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EDUSKUNNAN 
MAA- JA METSÄTALOUSVALIOKUNTA 

Helsingissä 
5 päivänä kesäkuuta 1984 

Lausunto n:o 1 

Sosiaalivaliokunnalle 

Sosiaalivaliokunta on 23 päivänä toukokuuta 
1984 päivätyllä kirjeellään pyytänyt eduskunnan 
päätöksen mukaisesti maa- ja metsätalousvalio­
kuntaa antamaan lausuntonsa hallituksen esityk­
sestä n:o 91 laiksi tapaturmavakuutuslain 2 §:n 
muuttamisesta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeik­
si. Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina nuorempi hallitussihteeri Marja-Liisa Hiiva 
sosiaali- ja terveysministeriöstä, sosiaalipoliittinen 
sihteeri Pentti Saarimäki Maataloustuottajain 
Keskusliitosta ja varatoimitusjohtaja Seppo Pieti­
läinen Maatalousyrittäjien eläkelaitoksesta. Käsi­
teltyään asian valiokunta esittää lausunronaan 
seuraavaa. 

Hallituksen esityksen tarkoituksena on selven­
tää tapaturmavakuutuslain ja maatalousyrittäjien 
tapaturmavakuutuslain soveltamisalaa koskevia 
säännöksiä siten, että maatalousyrittäjien kaksin­
kertainen vakuuttaminen vältettäisiin. 

Vakuutusmaksujen perimisen yksinkertaistami­
seksi on ehdotettu, että maatalousyrittäjien tapa­
turmavakuutuslain mukainen maksamatta jäänyt 

vakuutusmaksu voitaisiin periä myös maatalous­
yrittäjien eläkelain mukaisesta eläkkeestä sekä 
vastaavasti, eläkevakuutusmaksu tapaturmavakuu­
tuslain m'iikaisesta korvauksesta. Niin ikään on 
ehdotettu, että maatalousyrittäjien tapaturmava­
kuutuksessa ei sovellettaisi tapaturmavakuutus­
lain säännöstä maksettavien rahasuoritusten pyö­
ristämisestä lähimpään kymmeneen penniin. 

Muutokset on tarkoitus saattaa voimaan heti, 
kun eduskunta on ne hyväksynyt. 

Maa- ja metsätalousvaliokunnalla ei ole esityk­
sen suhteen huomauttamista, minkä vuoksi va­
liokunta on sitä mieltä, että esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus olisi hyväksyttävä sellaisenaan ja kii­
reellisenä. 

Edellä lausutun perusteella valiokunta esittää 
kunnioittavasti lausuntonaan, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus olisi hyväksyttävä muuttamat­
tomana. 

Maa- ja metsätalousvaliokunnan puolesta: 

Einari Nieminen 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Nieminen, va­
rapuheenjohtaja Hämäläinen, jäsenet Aaltio, 

4284006626 

Uolevi Aho 

Anttila, Jyrkilä, Kautto, Koivisto, Koskinen, Lie­
des, Rajamäki, Raudaskoski, Törnqvist ja Wester­
lund. 




